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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شــهردار محمدیه گفــت:  احداث 
پارکینگ ۴ هکتاری مهــرگان یکی دیگر 
از پروژه های شــاخص مدیریت شــهری 
محمدیه می باشــد که ایــن پارکینگ در 
راســتای عدم ورود و تــردد خودروهای 
سنگین به سطح شهر مهرگان و محمدیه 
و نگهداری زیرســاخت های شهر احداث 

شده است.

به گــزارش خبرنگارما؛ محمد پیری به 
تشریح عملکرد مدیریت شهری محمدیه 
در بخش حمل ونقل پرداخــت و افزود:در 
حال حاضر در مجموع۴۲ دستگاه اتوبوس 
در ناوگان حمل ونقل محمدیه مشــغول 
فعالیت هستند که از این تعداد ۱۰ دستگاه 
متعلق به شــهرداری می باشد، همچنین 
۷ دستگاه ون، ۳۰۰ دستگاه تاکسی و یک 
دستگاه مینی بوس به شهروندان خدمات 

رسانی می کنند.
وی با بیــان اینکه به تناســب افزایش 
جمعیت نیازمند توسعه ناوگان حمل ونقل 
هم هســتیم تصریح کرد: در همین راستا 
مجوز خرید ۱5 دســتگاه اتوبوس با اعتبار 
۱6۰ میلیارد تومان صادر شده که در سامانه 
ستاد قرار دارد که با خریداری آن ها از نظر 

لجستیکی مستقل می شویم.
شهردار محمدیه با بیان اینکه ۸۰درصد 
ناوگان تاکســیرانی شــهرداری محمدیه 
فرسوده است خاطرنشــان کرد: بر اساس 
برنامه ریزی انجام شــده در فاز اول تاکسی 
های مــدل ســالهای ۱۳۸۰ تــا۱۳۹۰ با 
اعطای تسهیلات نوســازی می شوند که 
تاکنون ۲۲ دستگاه رانندگان تاکسی از این 
تسهیلات استفاده کرده و اقدام به دریافت 
تاکســی جدید نموده اند. وی ادامه داد: در 
فاز دوم تاکسی های مدل ۱۳۹۰تا۱۳۹5 
نیز نوسازی خواهند شــد و راه اندازی نرم 
افزار"شهریار" در راستای هوشمندسازی 
نــاوگان تاکســیرانی از دیگر طــرح های 

مدیریت شهری محمدیه بود.
پیری رایگان کردن حمل ونقل عمومی 
را یکی از اقدامات ممتاز شهرداری محمدیه 

در کشور دانســت و گفت: این طرح مورد 
اســتقبال شــهروندان قرار گرفته است و 
روزانه بیش از۲5 هزار نفر از خدمات رایگان 

جابجایی استفاده می کنند.
شــهردار محمدیه تاکید کرد از ابتدای 
اجرای طــرح رایگان کــردن حمل و نقل 
عمومی بیش از ۴۰۰ درصد شــاهد رشد 
در زمینه جابجایی و اســتفاده شهروندان 

هستیم.
وی با اشــاره به احداث پارک ســوار در 
شــهرهای محمدیه و مهرگان گفت: این 
طرح ها در راستای کاهش ترافیک و تسهیل 

در تردد شهروندان انجام شده است.
پیــری در خصــوص احداث مســیر 
دوچرخه سواری در منطقه6 گفت: احداث 
این پــروژه با هدف ایجاد نشــاط و آرامش 
شهروندان انجام شده، ضمن اینکه با هدف 
سلامتی بانوان اقدام به استقرار ۱۰ دستگاه 

دوچرخه در پارک بانوان کرده ایم.
وی با بیان اینکه نوســازی و بهســازی 
ایســتگاه های اتوبوس جهــت رفاه حال 
شــهروندان از دیگر اقداماتی است که در 
بخش حمل ونقل و ترافیک صورت گرفته 
اظهار داشت: رســیدگی و نوسازی سرپناه 

ایســتگاه های اتوبوس، علاوه بر زیباسازی 
منظر شــهری و آراســتگی بصری، نقش 
مهمی در حفاظت شهروندان در فصول گرم 
و شرایط جوی مختلف دارد که بر این اساس 
و با توجه به شرایط آب و هوایی از رنگ های 
سرد و شاداب ترافیکی با طیف های رنگی 

استفاده می شود.
پیــری بــا تاکید بــر اینکه اســتفاده 
از پنل های خورشــیدی به عنــوان یکی از 
منابع انرژی تجدیدپذیر در دهه های اخیر 
به طرز چشــمگیری افزایش یافته اســت 
افزود: در همین راســتا اقدام به نصب پنل 
های خورشــیدی در چراغ های راهنمایی 
و رانندگــی کردیم تــا رانندگان و ســایر 
شــهروندان در مواقع قطعی برق با مشکل 

روبرو نشوند.
وی ســامانه پایش تصویری با استفاده 
از یکصد دوربین هوشمند را از دیگر پروژه  
های مدیریت شهری محمدیه اعلام کرد و 
گفت: پروژه دوربین های پایش تصویری از 
مهم ترین اقداماتی بود که مدیریت شهری 
محمدیه در آن موفق بوده و شاهد کاهش 
جرم و حوادث احتمالی بــه جهت ارتقای 

ایمنی و امنیت بوده ایم.

پیــری همچنین از تعمیر و بازســازی 
ایستگاه ســی ان جی محمدیه و مهرگان 
خبر داد و یادآور شد: اختصاص چند مرحله 
کمک معیشتی به رانندگان تاکسی در قالب 
یارانه نقدی، لاستیک، روغن، فیلتر و... به 
رانندگان تاکسی از دیگر اقدامات مدیریت 
شهری محمدیه در بخش حمل ونقل است.

 شهردار محمدیه :

توسعه حمل ونقل مدیریت شهری محمدیه در کشور ممتاز است 

شهردار محمدیه گفت:  
احداث پارکینگ ۴ 

هکتاری مهرگان یکی 
دیگر از پروژه های 

شاخص مدیریت شهری 
محمدیه می باشد که این 

پارکینگ در راستای عدم 
ورود و تردد خودروهای 

سنگین به سطح شهر 
مهرگان و محمدیه و 

نگهداری زیرساخت های 
شهر احداث شده است.

استانها

سـنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسـعه ایراتـی: مدیر 
کل شـرکت گاز کردسـتان گفت: پنج درصد مشترکین گاز 
طبیعی در اسـتان بدمصرف هسـتند که معـادل ۱5 درصد 

از کل گاز مصرفـی اسـتان را اسـتفاده می کنند.
احمـد فعله گـری اظهـار کـرد: در حـال حاضـر ضریب 
نفـوذ گاز طبیعـی در جمعیـت اسـتان ۱۰۰ درصـد اسـت 
و تمـام شـهرها و روسـتاها تحت پوشـش گاز طبیعـی قرار 

دارنـد.
وی گفـت: در حال حاضـر روسـتاهای بـا جمیعت یکی 
دو خانـوار )کوخ هـا( از نعمـت گاز بهره مند هسـتند که کار 
بزرگـی در اسـتانی بـا چنیـن طبیعـت سـخت و خشـن به 

شـمار مـی رود.
 مدیرعامل شـرکت گاز کردسـتان با بیان اینکه در فصل 
گرمـا مصـرف روزانـه گاز طبیعی بـدون احتسـاب نیروگاه 
و سـیمان حدود ۲ میلیون مترمکعـب در روز اسـت، افزود: 
رونـد مصرف در فصل سـرد سـال بـه حـدود هشـت برابر و 
مصرف روزانـه به بیـش از ۱۴ میلیـون متر مکعـب افزایش 

پیـدا می کنـد.
فعله گری گفـت: براسـاس آخریـن دوره کنتورخوانی و 
در گروه بنـدی بخـش خانگـی، ۳۴ درصد یعنـی ۱۹۱ هزار 

مشـترک الگوی مصـرف را رعایـت می کنند.
وی ادامـه داد: حـدود ۲۱۴ هزار مشـترک نیز متوسـط 
مصـرف را رعایـت می کنند یعنـی تقریباً بیـن 5۰۰ تا ۸۰۰ 
مترمکعـب گاز بـرای هر واحـد در یک مـاه مصـرف دارند و 

۲۳ درصد مشـترکین بین ۸۰۰ تـا هـزار و ۲۰۰ مترمکعب 
گاز مصـرف می کنند یعنی نسـبت به گـروه اول چهـار برابر 

گاز مصـرف می کننـد.
وی با بیـان اینکـه تامیـن گاز مصرفی منازل مسـکونی، 
اولویـت اول و خـط قرمـز شـرکت گاز اسـت، اظهـار کـرد: 
در محیـط کار و منـزل بـا کاهـش ۲ درجـه دما حـدود 5۰ 
میلیـون متر مکعـب در مصـرف گاز صرفه جویی می شـود.

وی از تمامـی دسـتگاه های اجرایـی درخواسـت کـرد: 
با رعایـت الگوی مصـرف و خامـوش کردن سیسـتم های 
گرمایشـی در روزهـای تعطیـل، روشـن کـردن سیسـتم 
گرمایشـی یـک سـاعت قبـل از شـروع سـاعت اداری و 
خامـوش کـردن آن یـک سـاعت قبـل از پایـان سـاعت 
اداری و رعایـت الگـوی مصـرف و دمـای رفـاه بیـن ۱۸ تا 
۲۱ شـرکت گاز کردسـتان را در ارائـه مسـتمر خدمـات 

یـاری دهنـد.

مدیر کل شرکت گازاستان : 

5 درصد مشترکان گاز طبیعی در کردستان بدمصرف هستند

خبر

ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون توســعه 
مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی مازندران از 
تجهیز و نصب نورهای تخصصی و عمومی در تالار مرکزی ساری 
خبر داد. عیسی مدانلو با اشــاره به اینکه ۱۱۰ میلیارد ریال برای 
نصب و راه اندازی نورهای تخصصی هزینه شده است، اظهار کرد: 
در این راستا برای تجهیز سه ســالن آمفی تئاتر، سینما و سالن 
موســیقی و یک پلاتو، ۱5۰ پروژکتور و نورهای تخصصی بکار 
رفته اســت. وی همچنین به اختصاص ۴۰۰ میلیارد ریال برای 
دکوراتیور، صندلی ها، تجهیزات تخصصی صوت و صدا و نورهای 
عمومی اشاره کرد و گفت: برای ماشینری سالن ها نیز ۳۰۰ میلیارد 

ریال هزینه شده است.
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران با بیان اینکه سیستم های ماشینری جهت ارتقا سطح 
کیفی نمایش و موسیقی در سالن های آمفی تئاتر به کار می روند، 
ادامه داد: این سیستم از بخش های مختلف مکانیکی و الکترونیکی 

تشکیل شده  و در تغییر سریع دکوراسیون، نورپردازی، آکوستیک 
و افزایش بهره وری سالن ها نقش به ســزایی دارد. در واقع هم در 
قسمت بالایی صحنه و هم دربخش زیرین آن، مجموعه عظیمی 

از تجهیزات تعبیه شده است.
مدانلو با اعلام اینکه تالار مرکزی ساری طبق استانداردهای 
سالن های تخصصی تجهیز شد، گفت: در راستای سیاست های 
دولت چهاردهم، این تالار بــزرگ فرهنگی از اول دی ماه به مدت 
یکســال به بخش خصوصی واگذار شد تا فعالیت های فرهنگی و 

هنری در آن رونق یابد.
وی این نوید را داد که در آینده ای نزدیک انجمن ها و گروه های 

مختلف در تالار مرکزی مستقر شوند.
معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
مازندران یادآور شد: این مجتمع فرهنگی با زیربنای ۱۲ هزار و ۳۸۰ 
مترمربع ساخته شده و یکی  از مجهزترین مجموعه های فرهنگی و 

هنری کشور محسوب می شود.
مدانلو اضافه کرد: تالار مرکزی ساری دارای سه سالن با مجموع 
ظرفیت ۹۴6 نفر شامل ســالن نمایش با ظرفیت 6۰۱ نفر، سالن 
سینما با ۱۸۷ صندلی و سالن موسیقی با ۱5۸ صندلی است که 
با تجهیزات به روز و حرفه ای اجرا و به زیرساخت های فرهنگی و 

هنری مازندران افزوده شد.
وی بیان کرد: تالار مرکزی ساری علاوه بر این سه سالن دارای 
فضاهای کارگاهی، اداری و آموزشی نیز هست که امکان تجمیع 
بخش های فعالیت هــای هنری مرکز اســتان در یک مجتمع را 

فراهم می کند.

 معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:

تالار مرکزی ساری روشن شد

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع 
برق گلستان با اشــاره به ناترازی گاز در اســتان گفت: نیروگاه  برق 
علی آبادکتول و دیگر نیروگاه های برق مقیاس کوچک در گلستان 
به علت کمبود و نبود گاز از مدار فعالیت خارج شدند .احمد موسوی  
اظهارکرد: برنامه زمان بندی خاموشــی برق در گلستان  اعلام شده 
و مشترکان گلســتانی می توانند از طریق نرم افزار بله، تلفن گویای 
۳۱۸۴۰۰۰۰ و یا از طریق ســایت شــرکت توزیع برق با وارد کردن 
شناسه قبض خود، در قسمت زمان خاموشی ها، از برنامه زمان بندی 

خاموشی منطقه خود مطلع شوند.

وی تصریح کرد: زمان خاموشی از هشــت صبح آغاز می شود و 
زمان آن تا شب بنا به کمبود سوخت در آن روز متغیر است و این زمان 

خاموشی در شب ها نیز اعمال می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان درخصوص دوبار خاموشی 
در طول یک روز، ابراز کرد: زمان بندی خاموشــی ها برای هریک از 
مشترکان برق گلستانی در طول یک روز، یک بار و به مدت دو ساعت 
است و دوبار خاموشی در طول یک روز صحت ندارد، مگر اینکه مشکل 

فنی و خاص در آن منطقه رخ دهد.
وی ادامه داد: اگر مردم به توصیه های اســتفاده بهینه از انرژی به 

ویژه گاز توجه کرده و رعایت کنند، قطعا خاموشی ها از بین خواهد 
رفت.

موسوی گفت: برای پایداری گاز مصارف خانگی و عدم قطعی آن 
برای مشترکان خانگی و تجاری، تمام نیروگاه های استان در مقیاس 

کوچک و همچنین نیروگاه علی آبادکتول از مدار فعالیت خارج شد.
وی بیان کرد: همه گلســتانی ها در پویش کاهش دو درجه دما 
و دمای آسایش بین ۱۸ تا ۲۱ درجه گاز شــرکت کرده و ما را در این 
شرایط همراهی کنند تا روزهای سرد پاییزی را با گرمای مطبوع برای 

همه مردم گلستان  پشت سر بگذاریم

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان : 

نیروگاه های برق گلستان از مدار خارج شدند،صرفه جویی را جدی بگیریم

خبر

قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرعامل شرکت گاز قزوین گفت: میزان مصرف یک روز گذشته گاز در استان ۱۲ 
میلیون و ۸۰۰ هزار متر مکعب بود که هم اســتانی ها برای کاهش این میزان، پویش ۲ درجه کمتر را مورد توجه جدی قرار دهند. علی 
حجتی پور اظهار داشت: با وجود تعطیلی دســتگاه های اجرایی، بانک ها و مدارس استان طی روزهای گذشته متاسفانه بازهم میزان 
مصرف گاز در استان همچنان در وضعیت نامناسبی قرار دارد. وی ادامه داد: با توجه به پیش بینی اداره کل هواشناسی استان مبنی بر ادامه 
استقرار توده هوای سرد در سطح استان، خاطرنشان کرد: از مسوولان دستگاه های اجرایی، به ویژه شهروندان قزوینی درخواست داریم 
تا در مصرف حامل های انرژی به خصوص گاز و برق مشارکت جدی داشته باشند و در عین حال نیز دمای محیط کاری و منازل را بین ۱۸ 
تا ۲۱ درجه سانتیگراد نگاه دارند. حجتی پور تصریح کرد: با قدرت افزایش دما، پیش بینی می کنیم که مصرف گاز طی چند روز آینده 
افزایش داشته باشد که هموطنان در صرفه جویی گاز بایستی کمال دقت را داشته باشند.به گفته این مسوول، طی ۲ شب گذشته کاهش 
فشار گاز احساس شد و این زنگ خطری برای شهروندان استان باید محسوب شود و توجه داشته باشند که تمامی محدودیت های اعمال 
شده تنها در راستای مدیریت شبکه و استمرار جریان پایدار گاز بوده و مشارکت آنها می تواند در این زمینه به ما کمک کند. مدیرعامل 
شرکت گاز قزوین خاطرنشان کرد: از آنجایی که مصرف بهینه باعث تامین گاز بیشتر برای صنایع و نیروگاه ها و همچنین حفظ محیط  

زیست و کاهش میزان آلودگی هوا و نیز موجب رشد اقتصادی و اشتغال جوانان می شود.

 مدیرعامل شرکت گاز استان : 

مصرف یک روز گاز در قزوین به بیش از ۱۲ میلیون متر مکعب رسید
شهرکرد –فاطمه رجبی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل بیمه سلامت چهارمحال و بختیاری گفت: پژوهش ها باید دانش بنیان و 
مسئله محور باشند تا در حوزه پیشگیری و درمان مفید واقع شود. علیرضا اصغرزاده در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر چهارمحال و 
بختیاری گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شورای فرهنگ عمومی ۲5 آذرماه را به عنوان روز پژوهش نامگذاری کردند که بعدها به 
هفته پژوهش تبدیل شد. وی افزود: پژوهشگران با نظریه پردازی و گرفتن نتایج مهم باعث رشد علمی در کشور می شوند و با استفاده از 
دانش و مطالعه و تفکر پژوهش و پژوهشگران بسیاری از موانع رفع می شوند و راه های جدیدی پدید می آید تا زندگی راحت تری را برای 
مردم فراهم کنند. مدیر کل بیمه سلامت استان تصریح نمود که طی ۲ سال اخیر بیمه سلامت پژوهش را یکی از اولویت های خود قرار 
داده است و سلامت و درمان را در این مبحث آورده تا بتواند دردهای جامعه را به پشتوانه طرح های پژوهشی کاهش دهد. وی افزود: باید 
از ظرفیت پژوهشگران استفاده نمود تا موانع از سر راه مردم برداشته شود و استان و کشور در ریل توسعه قرار گیرد البته باید پژوهش ها 
دانش بنیان و مسئله محور باشند تا در حوزه پیشگیری و درمان مفید واقع شود. اصغرزاده گفت: در حال حاضر بیش از 6۰ درصد جمعیت 
استان تحت پوشش بیمه سلامت می باشد و پژوهشگران می توانند از داده های ســامانه های بیمه سلامت برای پژوهش ها استفاده 
کنند و با استفاده از ظرفیت دانشگاه های علوم پزشکی، آزاد و مهارت استادان پژوهشگر داده های بیمه سلامت به سمت پژوهش های 

مسئله محور و ارائه راه حل برای توسعه درمان در استان استفاده کرد.

مدیر کل بیمه سلامت استان چهارمحال و بختیاری:

پژوهش ها در حوزه درمان باید مسئله محور و دانش بنیان باشند

یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوسسعه ایرانی: 
مدیر مخابرات منطقه یزد در مراسم از تجلیل از دفاتر پیشخوان 
برتر استان یزد در سال ۱۴۰۲، بر ضرورت توسعه حمایت های 
مخابرات از مشتریان و لزوم تکریم ارباب رجوع تاکید کرد.  در 
این مراسم که با حضور مدیر مخابرات منطقه یزد، مدیر تجاری ، 
رئیس حراست و جمعی از مسئولان مخابرات و نمایندگان دفاتر 
برتر برگزار شد ، زارع ضمن تقدیر از تلاش دفاتر پیشخوان در 
ارائه خدمات مخابراتی، این دفاتر را یکی از ارکان اصلی ارتقای 
رضایت مشتریان دانســت.  مدیر مخابرات منطقه یزد، در این 
جلســه از دفاتر پیشخوان به عنوان پیشــاني ارائه خدمات یاد 
کرد و هدف از ارائه خدمات مخابراتی توســط دفاتر پیشخوان 

دولت را افزایش رضایت مندي مردم عنوان کرد که در صورت 
ارائه خدمات به شــکل مطلوب باعث واگذاري خدمات بیشتر 
به دفاتر مي شــود.  زارع در این دیدار با اشاره به تکلیف شرکت 
مخابرات ایران مبنی برای اتصال منازل و کسب و کارهابه فیبر 
نوری، خواســتار همکاری های لازم دفاتر برای تحقق این امر 

ضروری شد.  
در ادامه مهــدی حیدری، مدیر تجــاری مخابرات منطقه، 
نیز با ارائه گزارشــی از عملکــرد دایری تلفن هــای ثابت در 
اســتان، به نتایج قابل توجه در این حوزه اشــاره کرد و افزود: 
“بر اساس برنامه های تعیین شــده، مخابرات منطقه در تحقق 
اهداف عملکردی موفق بوده و تلاش برای تکمیل دایری های 

باقی مانده در دستور کار قرار دارد.  در پایان دفاتر حاضر در این 
مراسم،مشکلات و دغدغه های پیش روی خود را مطرح کردند 
و مسئولان حاضر برای رفع آن قول مساعد دادند.  گفتنی است 

اهدای لوح تقدیر و هدیه به دفاتر پیشــخوان برتر سال ۱۴۰۲ 
که بیشــترین همکاری های لازم را با مخابــرات منطقه یزد 

داشتند،حسن ختام این مراسم بود.

مدیر مخابرات منطقه یزد :

"مشتری مداری" رویکرد بنیادین مخابرات منطقه یزد در ارائه خدمات است 

خبر

نخستین یادواره شهدای دانشگاه پیام نور 
فارس برگزار شد

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نخستین 
یادواره ۱۲ دانشجوی شهید و تجلیل از ۳5 نفر از کارکنان 
فرزند شهید دانشــگاه پیام نور اســتان فارس با حضور 
خانواده این شهدا، ســردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد 
شــهید وامور ایثارگران فارس، سیداسماعیل حسینی 
نماینده مردم شــیراز در مجلس، محسن جاجرمی زاده 
رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس و جمعی از مدیران 
استانی امروز، ۲6 آذرماه به میزبانی دانشگاه پیام نور مرکز 

شیراز برگزار شد.
رئیس دانشگاه پیام نور فارس در این مراسم، شهدا را 
سرمایه عظیم انسانی و موجب افتخار و بالندگی دانشگاه 
دانســت و بر ضرورت تکریم شهدا در میان اقشار مختلف 

جامعه تأکید کرد.
محســن جاجرمی زاده ضمن یادآوری جایگاه مقام 
شامخ شهادت و رشادت دلیرانه شهدای دانشجو در زنده 
نگه داشتن آرمان های انقلاب اسلامی، تکریم و تجلیل از 

خانواده شهدا را وظیفه همگانی عنوان کرد.
در ادامه برنامه، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان فارس و نماینده مردم شــیراز در مجلس شورای 
اسلامی به ایراد ســخنرانی و ضرورت تکریم و تجلیل از 

خانواده گرانقدر شهدا پرداختند.
در این مراسم با حضور خانواده شهدا، ۱۲ کلاس درس 
به نام این شهدای گرانقدر نامگذاری شد و طی مراسم از 
خانواده دانشجویان شهید و همکاران فرزند شهید تجلیل 

و تقدیر شد.
    

رتبه برترروابط عمومی شرکت برق 
 منطقه ای گیلان  در تولید محتوا

 نشر و بازنشر در رسانه ها 

رشت-عباس،خبرنگارتوســعه ایرانی : روابط عمومی 
شــرکت برق منطقه ای گیلان حائز رتبــه برتر در تولید 

محتوا، نشر و بازنشر در رسانه ها شد
غلامرضا عباســی مدیر روابط عمومی شــرکت برق 
منطقه ای گیلان با تبریک درخشــش روابط عمومی به 
همکاران شرکت گفت: بی تردید کسب این موفقیت بزرگ 
حاصل حمایت بی دریغ و راهنمایی های ارزنده مدیر عامل 
و همکاری معاونت ها، مدیران و یکایک کارکنان شرکت 

برق منطقه ای گیلان می باشد.
عباسی با اشاره به تاکید مدیر عامل در خصوص انعکاس 
بهینه فعالیت ها و عملکرد شرکت، افزود: ارزیابی از روابط 
عمومی ها در حوزه نشر و بازنشر محتواهای تولید شده در 
خبرگزاری ها، رسانه های محلی، صدا و سیما، رسانه های 
اجتماعــی و فضای مجازی و تبلیغــات محیطی صورت 
گرفت که روابط عمومی شرکت با داشتن بهترین عملکرد، 

توانست به رتبه نخست دست پیدا کند.
مدیر روابط عمومی شــرکت بــرق منطقه ای گیلان 
موفقیت در هر نوع ارزیابی را محصول کار گروهی، تعامل 
و تلاش شــبانه روزی مجموعه همکاران عنــوان کرد و 
افزود: تولید محتوا مســتلزم همکاری تنگاتنگ تمامی 
کارکنان بوده تا این دفتر بتواند زحمــات همکاران را به 
نحو شایسته ای به مشترکان و مردم فهیم استان انعکاس 

و اطلاع رسانی نماید.
عباسی با اشاره به همراهی و همدلی اصحاب رسانه در 
کسب این موفقیت بزرگ، گفت: رسانه ها در بخش های 
مختلف، همیشه یار و یاور ما بوده و از این قشر زحمتکش 

در بازتاب بهینه اخبار شرکت قدردانی می کنم.
    

مدیر عامل شرکت برق استان:
 نیروگاه های مقیاس کوچک گلستان

 و نیروگاه علی آبادکتول از مدار فعالیت 
خارج شدند

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی: مدیر عامل 
شرکت برق گلستان گفت: با هدف پایداری گاز مشترکان 
خانگی تمــام نیروگاه های اســتان در مقیاس کوچک و 
همچنین نیروگاه علی آبادکتول از مــدار فعالیت خارج 

شدند. 
احمد موسوی با اشاره به ناترازی گاز در استان گفت: 
نیروگاه  برق علی آبادکتول و دیگر نیروگاه های برق مقیاس 
کوچک در گلســتان به علت کمبود و نبــود گاز از مدار 

فعالیت خارج شدند .
وی افزود: برنامه زمان بندی خاموشی برق در گلستان 
از روزهای گذشــته اعلام شــده و مشــترکان گلستانی 
می توانند از طریق نرم افزار بله، تلفن گویای ۳۱۸۴۰۰۰۰ 
و یا از طریق ســایت شــرکت توزیع برق بــا وارد کردن 
شناسه قبض خود، در قسمت زمان خاموشی ها، از برنامه 

زمان بندی خاموشی منطقه خود مطلع شوند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان درخصوص دوبار 
خاموشی درطول یک روز، گفت: زمان بندی خاموشی ها 
برای هر یک از مشترکان برق گلستانی در طول یک روز، 
یک بار و به مدت دو ساعت است و دوبار خاموشی در طول 
یک روز صحت ندارد، مگر اینکه مشــکل فنی و خاص در 

آن منطقه رخ دهد.


